
Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 170138 

   1/8 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Ědále jen „Smlouva“ě je uzavřena ve smyslu 
ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ní pozd jších 
předpisů Ědále jen „Občanský zákoník“ě, 
 
MEZI 
 
Českou republikou – Ministerstvem životního prost edí 
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
zastoupenou: Ing. Vladislavem Smržem, nám stkem pro řízení sekce politiky životního 

prostředí a mezinárodních vztahů 
IČO: 00164801 
bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxx 
 

DÁLE JEN „Objednatel“ 
NA STRAN  JEDNÉ, 

 
A 
 
Zoologická zahrada Liberec, p ísp vková organizace 
se sídlem:  Lidové sady 425/1, 460 01 Liberec 1 
zastoupenou:  MVDr. Davidem Nejedlem, ředitelem  
IČO:   00079651  
DIČ:   CZ00079651 (je plátcem DPH)  
bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
číslo účtu:  xxxxxxxxxx  
zapsanou v  Obchodním rejstříku  vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 623 

 
DÁLE JEN „Poskytovatel“ 

NA STRAN  DRUHÉ, 
 

POSKYTOVATEL A OBJEDNATEL SPOLEČN  JEN „Smluvní strany“ 
NEBO JEDNOTLIV  „Smluvní strana“. 

 
1. ÚČEL A P EDM T SMLOUVY 

1.1. Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Poskytovatelem za účelem poskytnutí 
služeb spočívajících v organizaci akcí pro veřejnost s tématem ochrany globální 
biodiverzity Ědále také jen jako „Akce pro ve ejnost“ě. 

1.2. Předm tem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli služby 
spočívající v organizaci Akcí pro veřejnost, které mají za cíl zajistit ekologickou osv tu 
a výchovu v oblasti ochrany globální biodiverzity Ědále také jen jako „Služby“ě. Akce 
pro veřejnost se uskuteční v průb hu m síců června až prosince roku 2017. Konkrétní 
termíny konání Akcí pro veřejnost jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy či budou 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 170138 

   2/8 

upřesn ny dle potřeb Objednatele a po dohod  Poskytovatele s Objednatelem. Poskytovatel 
se zavazuje zajistit pro Objednatele: 

a) technické zajišt ní akcí – pronájem prostoru, techniky, ozvučení; 

b) organizační zajišt ní akcí – zajišt ní vystupujících, tvorba pracovních a prezentačních 
materiálů, moderace akcí; 

c) zajišt ní propagace akcí; a dále 

d) předání dokumentace dokládající poskytnutí uvedených Služeb včetn  
fotodokumentace a zprávy o průb hu a realizace Akcí pro veřejnost Objednateli, 

a to nejpozd ji do 31. 12. 2017. 

1.3. Objednatel se zavazuje za poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli ujednanou odm nu, 
a to za podmínek dále stanovených. 

 

2. ZP SOB ZůDÁVÁNÍ ÚKOL  

2.1. Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli veškeré informace a součinnost nezbytnou 
k tomu, aby byl Poskytovatel schopen poskytnout dohodnuté Služby v termínu, který 
byl v daném případ  ujednán. 

2.2. Písemná komunikace mezi Objednatelem a Poskytovatelem bude probíhat přednostn  
prostřednictvím elektronické pošty, pokud se Smluvní strany nedohodnou pro jednotlivé 
případy jinak. 

2.3. Objednatel je oprávn n průb žn  ud lovat Poskytovateli písemné pokyny ke konkrétním 
postupům Poskytovatele při pln ní této Smlouvy. 

 

3. ODM Nů A PLůTEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Výše odm ny Poskytovatele za Služby poskytnuté podle čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy 
je stanovena dohodou ve výši 150.000,- Kč bez dan  z přidané hodnoty Ědále jen „DPH“ě. 
DPH činí v souladu s aktuáln  platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 31.500,- 
Kč. Výše odm ny včetn  DPH tedy činí 181.500,- Kč Ědále jen „Odm na“ě. Výše Odm ny 
je konečná, závazná a nepřekročitelná a obsahuje všechny případné náklady Poskytovatele 
včetn  jakýchkoli poplatků.  

3.2. Úhrada Odm ny bude Objednatelem provedena ve dvou splátkách, každá splátka ve výši 
50 % Odm ny, a to na základ  daňových dokladů - faktur  Ědále také jen jako „Faktura“ě 
vystavených Poskytovatelem v souladu s dále uvedenými fakturačními milníky. První 
Fakturu ve výši 50 % Odm ny je Poskytovatel oprávn n vystavit do 7 kalendářních dnů 
od konání Akce pro veřejnost specifikované v Příloze č. 1 písm. a) této Smlouvy Ětermín 
konání je stanoven na 10. 06. 2017); druhou Fakturu ve výši 50 % Odm ny je Poskytovatel 
oprávn n vystavit do 7 kalendářních dnů od konání navazujících Akcí pro veřejnost 
specifikovaných v Příloze č. 1 písm. b) a c) této Smlouvy Ětermíny konání budou 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 170138 

   3/8 

Smluvními stranami upřesn ny) a zároveň po předání dokladů dle čl. 1. odst. 1.2. písm. 
d) této Smlouvy. Každá Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu 
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zn ní pozd jších předpisů, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zn ní pozd jších předpisů, Ějedná 
se především o označení Faktury a její číslo, identifikační údaje Smluvních stran, předm t 
Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku včetn  DPH) a bude mít náležitosti 
obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena evidenčním 
číslem Smlouvy přid leným z Centrální evidence smluv: 170138. 

3.3. Každá Faktura je splatná do 30 kalendářích dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 
Odm na bude hrazena bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený v jednotlivých 
Fakturách dle výše uvedeného klíče. Povinnost Objednatele zaplatit Odm nu bude spln na 
odepsáním příslušných fakturovaných částek z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje 
zálohy. Platby budou probíhat výhradn  v Kč (CZK), rovn ž veškeré cenové údaje na 
Fakturách budou v této m n . 

3.4. Jestliže jakákoli Faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle odst. 3.2. 
tohoto článku, nepovažuje se za řádný daňový doklad, neb ží doba splatnosti a Objednatel 
je oprávn n daňový doklad vrátit s tím, že Poskytovatel je poté povinen vystavit nový 
daňový doklad s novým termínem splatnosti, přičemž doba splatnosti b ží teprve 
od okamžiku doručení nového řádného dokladu Objednateli. V takovém případ  není 
Objednatel v prodlení s placením daňového dokladu. 

 

4. PRÁVů A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

4.1. Poskytovatel se zavazuje splnit předm t Smlouvy s odbornou péčí, řádn  a včas v souladu 
s pokyny a zájmy Objednatele. Na žádost Objednatele bude Poskytovatel bez zbytečného 
odkladu podávat Objednateli zprávy ohledn  pln ní předm tu této Smlouvy. 

4.2. Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti s pln ním 
předm tu této Smlouvy. Této odpov dnosti se zprostí, pokud prokáže, že škodu nezavinil. 
Poskytovatel se vždy zprostí odpov dnosti za škodu také v případ , pokud Objednatele 
upozorní na nevhodnost jeho pokynů a Objednatel přesto postupuje způsobem, který 
byl Poskytovatelem označen za rizikový. 

 

5. PRÁVů A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

5.1. Objednatel je oprávn n prostřednictvím své kontaktní osoby zadávat či upřesňovat 
Poskytovateli úkoly a kontrolovat pln ní v souladu s ustanoveními této Smlouvy. 

5.2. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškeré potřebné informace, podklady 
a součinnost a případn  udílet pokyny potřebné pro řádné a včasné poskytnutí Služeb 
dle podmínek této Smlouvy. Objednatel odpovídá za správnost, pravdivost a úplnost 
informací a podkladů poskytnutých Poskytovateli. 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 170138 

   4/8 

5.3. Jestliže se Objednatel ocitne v prodlení s pln ním povinnosti dle odst. 5.2. tohoto článku, 
a to i přes písemnou výzvu Poskytovatele, je Poskytovatel oprávn n od této Smlouvy 
odstoupit. V takovém případ  je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli za Sužby 
poskytnuté do té doby pom rnou část Odm ny ujednané dle této Smlouvy. 

 

6. TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY, SANKCE 

6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017. 

6.2. Tuto Smlouvu lze předčasn  ukončit dohodou Smluvních stran, výpov dí nebo 
odstoupením, vždy v písemné podob . 

6.3. Smluvní strany jsou oprávn ny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených 
v Občanském zákoníku a dále z důvodu podstatného porušení této Smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 2002 Občanského zákoníku, pokud podstatné porušení této Smlouvy, které 
je důvodem pro odstoupení od Smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími 
odpov dnost dle ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku (tyto vždy prokazuje 
Poskytovatel). 

6.4. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele se považuje nepln ní povinností 
spočívající zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 30 kalendářních dnů po splatnosti. 

6.5. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje nepln ní povinností 
spočívající zejména v nedodržení termínů pln ní nebo realizace předm tu této Smlouvy 
v rozporu s ustanoveními této Smlouvy nebo jiných závazných dokumentů či předpisů. 

6.6. Objednatel je dále oprávn n odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Poskytovatel: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování 
nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo n koho jiného, přímo 
nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provád ní Smlouvy; nebo 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivn ní zadávacího řízení nebo provád ní 
Smlouvy ke škod  Objednatele, včetn  užití podvodných praktik k potlačení a snížení 
výhod volné a otevřené sout že. 

6.7. Ob  smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou výpov dí s výpov dní dobou 
v délce 30 kalendářních dnů. Výpov dní doba počíná b žet dnem následujícím po dni, 
ve kterém byla výpov ď doručena druhé Smluvní stran . Ustanovení příslušných právních 
předpisů o odstoupení od smlouvy nejsou tímto ustanovením dotčena. 

6.8. V případ  prodlení Objednatele s úhradou fakturované části Odm ny je Poskytovatel 
oprávn n požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušnými právními 
předpisy. 

6.9. V případ  prodlení Poskytovatele s pln ním jakékoliv povinnosti dle této Smlouvy 
má Objednatel právo požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
i započatý den prodlení s pln ním této povinnosti. 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 170138 

   5/8 

6.10. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k její úhrad  
Poskytovateli. Smluvní pokuta se považuje za uhrazenou připsáním na účet Objednatele 
uvedený výše v této Smlouv . 

7. SPOLEČNÁ A ZÁV REČNÁ USTůNOVENÍ 

7.1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva 
a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským 
zákoníkem a předpisy souvisejícími.  

7.2. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základ  nebo v souvislosti 
s touto Smlouvou budou primárn  řešeny jednáním Smluvních stran. V případ , že tyto 
spory nebudou v přim řené dob  vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí 
příslušné soudy České republiky. 

7.3. Poskytovatel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správ  a o zm n  n kterých zákonů Ězákon 
o finanční kontrole), ve zn ní pozd jších předpisů. Poskytovatel se dále zavazuje umožnit 
všem oprávn ným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s pln ním této 
Smlouvy, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 

7.4. Poskytovatel bezvýhradn  souhlasí se zveřejn ním své identifikace a dalších parametrů této 
Smlouvy i celého zn ní Smlouvy včetn  výše Odm ny v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 

7.5. Objednatel ud luje bezvýhradný souhlas se zveřejn ním plného zn ní Smlouvy tak, aby tato 
Smlouva mohla být rovn ž předm tem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zn ní pozd jších předpisů. 

7.6. Tato Smlouva může být m n na nebo doplňována pouze formou písemných vzestupn  
číslovaných dodatků podepsaných ob ma Smluvními stranami. Ke zm nám či dopln ní 
neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

7.7. V případ , že n které ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového 
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla tato Smlouva uzavřena, 
nevyplývá, že jej nelze odd lit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují bezodkladn  nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této 
Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a této Smlouv  jako celku. 

7.8. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí zm ny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základ  této Smlouvy. Smluvní strany 
vylučují uplatn ní ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj 
smluvní vztah založený touto Smlouvou.  



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 170138 

   6/8 

7.9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejn ní v Informačním systému Registr smluv Ědále jen „IS RS“ě 
za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách 
účinnosti n kterých smluv, uveřejňování t chto smluv a o registru smluv Ězákon o registru 
smluv). Uveřejn ní této Smlouvy v IS RS provede Objednatel. 

7.10. Tato Smlouva je sepsána v 3 vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 1 obdrží 
Poskytovatel a 2 vyhotovení si ponechá Objednatel. 

7.11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace Služeb; 

Příloha č. 2: Výpis z Obchodního rejstříku Poskytovatele. 

 

Smluvní strany po p ečtení této Smlouvy potvrzují, že její obsah a práva a povinnosti 
odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné v li, a že Smlouva byla uzav ena po vzájemném 
projednání. Na d kaz toho p ipojují své podpisy. Smluvní strany tímto potvrzují p evzetí 
p íslušného počtu vyhotovení této Smlouvy. 

 

OBJEDNATEL 
 

V Praze, dne 31. 05. 2017 
 
 

Česká republika – Ministerstvo životního 
prost edí 

Ing. Vladislav Smrž 
nám stek pro řízení sekce politiky životního 

prostředí a mezinárodních vztahů 

POSKYTOVATEL 
 

V Liberci, dne 02. 06. 2017 
 
 

Zoologická zahrada Liberec, p ísp vková 
organizace 

MVDr. David Nejedlo 
ředitel 

 

  



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 170138 

   7/8 

P íloha č. 1: Specifikace Služeb 

 

a) „Poznání ochraná ských projekt  všemi smysly“ – jednodenní akce pro celou rodinu, 
sestávající z různých aktivit, přibližujících ochranu přírody a konkrétní projekty. 

Datum konání: 10. 06. 2017 

Místo konání: Stanice přírodov dců DDM hl. m. Prahy (Drtinova 199/1A, 150 00 Praha 5 
– Smíchově 

DENNÍ PROGRAM: 

• Po areálu budou rozmíst ny sout že s projekty – d ti i dosp lí si mohou vyzkoušet 
chránit přírodu; 

•    Jarmark – stánky s projekty, malé občerstvení; 

•    Komentované prohlídky zvířat. 

VEČERNÍ PROGRAM: 

•    Raut – food art                                                         

Ěpřipraví Rudolf Šmídě; 

•    Večerní povídání u ohn                                            

Můžete se tedy t šit na špičkové muzikanty, kteří vás um lecky „občerství“ 
v netradičním prostředí Ěwww.vážný zájem.czě; 

•    Letní kino –  např. reintrodukce dravců ze ZOO Liberec. 

 

b) Podzimní pokračování série cestopisných přednášek mladých lidí, kteří se podílejí 

  na projektech na ochranu přírody v různých zemích sv ta. 

Datum konání: bude upřesn no 

Místo konání: Praha 

 

c) Podzimní pokračování série cestopisných přednášek mladých lidí, kteří se podílejí 

 na projektech na ochranu přírody v různých zemích sv ta. 

Datum konání: bude upřesn no 

Místo konání: Lidové sady v Liberci 

 

  



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 170138 

   8/8 

P íloha č. 2: Výpis z Obchodního rejst íku Poskytovatele 
 
 



Údaje platné ke dni: 3. října 2017 06:31 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka Pr 623

Datum zápisu: 27. dubna 2005
Datum vzniku: 1. ledna 2005
Spisová značka: Pr 623 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Název: Zoologická zahrada Liberec,příspěvková organizace
Sídlo: Lidové sady 425/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec
Identifikační číslo: 000 79 651
Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět činnosti:

chov živočichů v podmínkách, které směřují k zajištění biologických a 
ochranářských požadavků jednotlivých druhů a požadavků na zajištění zdraví a 
pohody živočichů, za tím účelem zejména:
-obohacování jednotlivým druhům vyhrazených výběhů pro ně specifickými 
doplňky a udržování vysoké úrovně chovu,,ustájení a reprodukce živočichů s 
kvalitním programem veterinární péče      a výživy a jejich předvádění 
návštěvníkům; vytváření vyváženého a esteticky účinného prostředí svého areálu 
jako celku i v jednotlivých  expozicích; zabezpečování výstavby, rekonstrukce, 
modernizace a běžné údržby chovatelských, expozičních a dalších technických, 
hygienických a jiných zařízení určených provozem zoologické zahrady, péče o 
areál včetně lesoparku a služeb návštěvníkům
-předcházení šíření parazitů a původců nákaz za vnějšího prostředí pomocí 
technických a proti nákazových opatření; vedení průběžných záznamů o kolekci 
živočichů způsobem přiměřeným sledovanému druhu; provádění likvidace 
odpadů z provozu příspěvkové organizace
-účast na výzkumu prospěšného pro ochranu druhů nebo případně školení v 
ochranářských dovednostech nebo výměn informací ve vztahu k ochraně   
druhů, chovu ohrožených nebo vzácných  druhů živočichů v lidské péči s cílem 
uchování biologické rozmanitosti mimo jejich přirozená stanoviště nebo v jejich 
přirozeném prostředí, nebo účast na odborně zajištěném znovu vysazování 
druhů volně žijících živočichů do původních areálů výskytu (reintrodukce), 
spolupráce s národními a mezinárodními institucemi působícími v oblasti péče o 
životní  prostředí a ochrany přírody; v případě potřeby spolupráce i s dalšími 
zařízeními, které pro svůj povoz potřebuje
-prodej, nákup, směna, darování a přijímání do deponace zvířat k uskutečnění 
svých chovatelských a expozičních programů a plánů s jinými subjekty v 
tuzemsku i zahraničí; přijímání darů zvířat; oprávnění darovat zvířata v souladu 
se zákonem č. 162/2003 Sb.,o podmínkách provozování zoologických zahrad, v 
platném znění; tyto úkony provádí buď přímo nebo za účasti 
zprostředkovatelských organizací; získávání a vydávání rostlin, chovatelských 
zařízení a prostředků, léků, pomůcek, strojů a dalších předmětů a materiálů k 
zajištění svého provozu; prodej a výměna rostlin včetně pomůcek k  jejich 
pěstování, prodej, výměna a koupě krmiva a provádění vlastní výroby krmiv a 
vlastní zemědělské výroby
podpora výchovy veřejnosti k ochraně přírody, zejména poskytováním informací 
o vystavených druzích, jejich přírodních stanovištích a úloze v ekosystémech; 
spolupráce s národními a mezinárodními organizacemi působícími v oblasti 
ekologické výchovy nebo organizování součinnosti při ekologické výchově 
obyvatelstva; v případě potřeby spolupráce i s dalšími zařízeními, které pro svůj 

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM [IČ 00215708]" dne 4.10.2017 v 02:22:54.
EPVid:LSLGcF41UuvKuFUhiNeLyg



oddíl Pr, vložka 623

Údaje platné ke dni: 3. října 2017 06:31 2/2

provoz potřebuje; organizování v oboru své činnosti odborných setkání, 
sympozií, přednášek, výměnných burz, výstav a podobných akcí, zajišťování 
výroby informačních, výchovných a vzdělávacích materiálů

Doplňková činnost:
hostinská činnost
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán:
ředitel:

  MVDr. DAVID NEJEDLO, dat. nar. 22. června 1971
Cukrovarská 22/18, Čakovice, 196 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 1. ledna 2005

Počet členů: 1
Způsob jednání: Ředitel je oprávněn jednat ve všech věcech za tuto příspěvkovou organizaci a 

podepisuje se tak, že k názvu příspěvkové organizace připojí svůj podpis s 
uvedením funkce.

Zřizovatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, IČ: 002 62 978
nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec


	Výpis

